MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL CE-CZ Nº 02/2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS CAJAZEIRAS

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas para projeto de extensão e cultura regido pelo Edital

CE-CZ Nº 02, de 04 de agosto de 2022.

1. DO RESULTADO FINAL:

Projeto Nome Completo
critério

a
critério

b
critério

c
critério

d
nota
final

classi-
ficação

situação

A agrotecnologia a
favor da cultura
sustentável do
jerimum no alto
sertão paraibano

Gabriel Pereira de Lima 200 100 0 40 340 1º aprovado

Jaine Ferreira Gomes 170 100 0 50 320 2º suplente

Thamyris Moreira Gregório 30 100 0 40 170 3º suplente

2. O(A) estudante bolsista inicia oficialmente suas atividades nesta data, observando as

demandas de atividades construídas em comum acordo com a coordenação de cada projeto, bem

como os critérios e quantidade de bolsas previstas, considerando as informações e demais

disposições contidas no Edital CE-CZ Nº 02, de 04 de agosto de 2022.

Cajazeiras/PB, 15 de agosto de 2022.

Diego Nogueira Dantas
Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB – Campus Cajazeiras

https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2022/edital-02-2022-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2022
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2022/edital-02-2022-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2022
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2022/edital-02-2022-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2022

		2022-08-15T11:41:04-0300